
Challenge Bernadotte 2017 HERRAR Senior 2017-04-01 

Initial ranking 

1 GUSTAVSSON Christian  FFF Stockholm  

2 ROSENBERG Gabriel  DIF Stockholm  

3 MANCEWICZ Bartlomiej  GoFK Visby  

4 LARSSON Adam  AFF Göteborg  

5 NILSSON Erik  UF Uppsala  

6 LANDO TROTTEIN Remy  FFF Stockholm  

7 FAGELL Maximilian  FFF Stockholm  

8 MATTSSON Axel  FKC Karlskrona  

9 WIEMERSLAGE Lyle  UF Uppsala  

10 JARL Henrik  DIF Stockholm  

11 LINDBLAD Lars  FFF Stockholm  

12 LUND Leonard  DIF Stockholm  

13 TIVENIUS Jan  FFF Stockholm  

14 GYLLENHOFF Anders  DIF Stockholm  

15 WEINIUS Gustaf  DIF Stockholm  

16 LEWIN Johan  WFF Örebro  

17 GOMEZ Andres  FFF Stockholm  

18 EIRITZ Jacob  UF Uppsala  

19 SVENSSON Jonathan  DIF Stockholm  

20 HESSLING OSCARSON Simon  DIF Stockholm  

21 HÄRELL Jimmy  NFK Nyköping  

22 WENDT Carl-Henrik  FFF Stockholm  

23 FORSSE Tor  FFF Stockholm  

24 JANSSON Alvar  DIF Stockholm  

25 SJÖDAHL Fredrik  SAF Stockholm  

26 STEINBOCK Daniel  UF Uppsala  

27 ULLTJÄRN Gabriel  LFK Linköping  

28 NYSTRÖM LINDÉ Magnus  ÖFFK Östersund  

29 BERG Göran  SAF Stockholm  

30 TORVÉN Erik  SAF Stockholm  

31 SWENNING Joar  UF Uppsala  

32 RANDO Pablo  SAF Stockholm  

33 LUNDH Carl  FKK Arvika  

34 LUNDH Oscar  FKK Arvika  

35 JOHANSSON Klas  SAF Stockholm  

36 ÅKERBERG Thomas  ÄFK Stockholm  

37 HÅKANSSON Gustav  DIF Stockholm  

38 KEMPEGÅRD Andreas  DIF Stockholm  

39 ELFVERSON Göran  UF Uppsala  

40 POUSETTE Hugo  DIF Stockholm  

41 JOHNSSON Pierre  SAF Stockholm  

42 BERG Jörgen SAF Stockholm  

43 BILLING Anton FFF Stockholm  

44 OXENSTIERNA Alexander  DIF Stockholm  

45 ENGSTRÖM Urban  SAF Stockholm  

46 LEJONKLOU Rickard  ÖFFK Östersund  

47 STEPHANSSON Joar  GoFK Visby  

48 HEDQVIST LUNDIN Fredrik  ÖFFK Östersund  

49 JIBREUS Herman FFF Stockholm  

50 NYMAN Filip  NFK Nyköping  



51 KELLY Christopher  DIF Stockholm  

52 SONTAGH Jakob  DIF Stockholm  

53 ARONOWITSCH Niklas  SAF Stockholm  

54 PATKOS Stefan  DIF Stockholm  

55 ADOLFSSON Stefan  SSIF Stockholm  

56 EKMAN Rikard  FFF Stockholm  

57 NYBERG Christian  NFK Nyköping  

58 BECCAU Andreas  SAF Stockholm  

59 RASIN Gustaf  LöFK Lidingö  

60 ARONOWITSCH Zeev  SAF Stockholm  

61 BRINK Andreas  FmFK Såtenäs  

62 DE GROAT Eric  FFF Stockholm  

63 FRANZEN Peter  FFF Stockholm  

64 ELMFELDT Mathias ÄFK Stockholm  

65 VARGAS Javier  UF Uppsala  

66 GRÄSBECK Gunnar  HABDA  

67 EGEBERG Fredrik  DIF Stockholm  

67 LINDGREN Bo  FFF Stockholm  

67 ERIKSSON Filip  UF Uppsala  

67 OHLIN Oliver  WFF Örebro  

67 STRÅLIN Erik FFF Stockholm  

 

 

Tävlingsformel 

Två pouleongångar som båda är räknas för ranking till DE 
 
Omgång 1  
71 fäktare – alla vidare 
Separation på ”Club” 
 
Omgång 2 
71 fäktare – 54 vidare vidare till DE 
 
  



Pouler omgång 1 
 
 
 
 
 
  



  



Pouleomgång 2 
 
  



  



Ranking efter pouler 
 
  

  V/M ind. HS   

1 MATTSSON Axel  1,000 36 55 qualified 

2 ROSENBERG Gabriel  0,917 28 59 qualified 

3 SVENSSON Jonathan  0,917 26 53 qualified 

4 ELMFELDT Mattias 0,917 24 59 qualified 

5 TIVENIUS Jan  0,917 24 52 qualified 

6 JARL Henrik  0,900 25 48 qualified 

7 GOMEZ Andres  0,817 30 51 qualified 

8 LARSSON Adam  0,817 22 47 qualified 

9 WIEMERSLAGE Lyle  0,800 21 44 qualified 

10 BERG Göran  0,800 18 46 qualified 

11 TORVÉN Erik  0,800 16 44 qualified 

12 LANDO TROTTEIN Remy  0,800 15 47 qualified 

13 LUND Leonard  0,750 22 50 qualified 

14 WENDT Carl-Henrik  0,750 21 54 qualified 

15 NILSSON Erik  0,750 18 53 qualified 

16 STEINBOCK Daniel  0,750 7 48 qualified 

17 FAGELL Maximilian  0,700 16 44 qualified 

18 JOHANSSON Klas  0,700 10 43 qualified 

19 KELLY Christopher  0,700 7 44 qualified 

20 GRÄSBECK Gunnar  0,667 18 54 qualified 

21 ULLTJÄRN Gabriel  0,667 14 50 qualified 

22 HÄRELL Jimmy  0,667 13 46 qualified 

23 FORSSE Tor  0,667 10 49 qualified 

24 OHLIN Oliver  0,667 8 47 qualified 

25 POUSETTE Hugo  0,667 8 46 qualified 

26 MANCEWICZ Bartlomiej  0,650 15 46 qualified 

27 GUSTAVSSON Christian  0,650 7 46 qualified 

28 BRINK Andreas  0,600 1 37 qualified 

29 ÅKERBERG Thomas  0,600 -3 32 qualified 

30 SJÖDAHL Fredrik  0,584 9 48 qualified 

31 OXENSTIERNA Alexander  0,567 3 42 qualified 

32 GYLLENHOFF Anders  0,550 5 46 qualified 

33 JANSSON Alvar  0,550 5 44 qualified 

34 LINDBLAD Lars  0,534 5 43 qualified 

35 ARONOWITSCH Niklas  0,534 2 41 qualified 

36 ERIKSSON Filip  0,517 1 43 qualified 

37 JOHNSSON Pierre  0,500 7 46 qualified 

38 LUNDH Oscar  0,500 0 37 qualified 

39 LEWIN Johan  0,500 -2 35 qualified 

40 NYSTRÖM LINDÉ Magnus  0,500 -5 33 qualified 

41 HESSLING OSCARSON Simon  0,450 1 46 qualified 

42 STRÅLIN Erik 0,450 0 37 qualified 

43 SONTAGH Jakob  0,450 -2 38 qualified 

44 JIBREUS Herman 0,450 -12 34 qualified 

45 BERG Jörgen 0,417 7 52 qualified 

46 LEJONKLOU Rickard  0,417 -5 44 qualified 

47 KEMPEGÅRD Andreas  0,400 -3 37 qualified 

48 RANDO Pablo  0,400 -6 33 qualified 

49 ELFVERSON Göran  0,367 -8 38 qualified 



50 HÅKANSSON Gustav  0,367 -8 36 qualified 

51 HEDQVIST LUNDIN Fredrik  0,367 -9 36 qualified 

52 EIRITZ Jacob  0,300 -3 37 qualified 

53 WEINIUS Gustaf  0,300 -6 39 qualified 

54 ADOLFSSON Stefan  0,300 -8 34 qualified 

55 BILLING Anton 0,267 -11 39 eliminated 

56 EGEBERG Fredrik  0,267 -17 33 eliminated 

57 PATKOS Stefan  0,200 -16 28 eliminated 

58 SWENNING Joar  0,200 -24 23 eliminated 

59 STEPHANSSON Joar  0,184 -17 31 eliminated 

60 NYMAN Filip  0,167 -20 31 eliminated 

61 VARGAS Javier  0,167 -21 33 eliminated 

62 DE GROAT Eric  0,167 -29 20 eliminated 

63 FRANZEN Peter  0,167 -30 24 eliminated 

64 LUNDH Carl  0,100 -22 25 eliminated 

65 NYBERG Christian  0,100 -30 18 eliminated 

66 BECCAU Andreas  0,084 -23 30 eliminated 

67 ENGSTRÖM Urban  0,084 -26 31 eliminated 

68 LINDGREN Bo  0,084 -39 19 eliminated 

69 RASIN Gustaf  0,000 -29 26 eliminated 

70 EKMAN Rikard  0,000 -42 11 eliminated 

71 ARONOWITSCH Zeev  0,000 -49 11 eliminated 

 
 

 
  



Direktelminering 

 
  



  



 
 

 
 
 


